aprobadas por la UNAL hasta el 31 de 

diciembre de 2023, y las actas aprobadas 

por el

MEN en la vigencia 2024, hasta completar 

el 100% de la fase de distribución de los

materiales pedagógicos

VALOR CONTRATO

MODIFICATORIO 1 

Reducir el valor del 

contrato en la suma 

de VEINTIDÓS 

MILLONES 

QUINIENTOS 

SETENTA Y CINCO 

MIL DOSCIENTOS 

VEINTISIETE PESOS 

M/CTE ($22.575.227)

VALOR DEL

CONTRATO

VALOR EJECUTADO 2024 - 

SECOP II

CONTRATO CO1.PCCNTR.5366404 UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA 

VALOR 
CONTRATO 

MODIFICATORIO 1 Modificar el 
pago 2, incluyendo un producto 
adicional para el desembolso, el 

cual quedará